

Vila Holding ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32645984

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Martin Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vila Holding ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32645984

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kim Baarsøe, formand
Martin Christensen
Karsten Møller Brogaard
Allan Hansen

Direktion

Allan Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 400 t.kr. mod et overskud på 1.785 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(17.314)	(8.050)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		383.334	1.772.946
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		36.114	18.118
Andre finansielle indtægter		<u>1.512</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		403.646	1.783.014
Skat af årets resultat	2	<u>(3.692)</u>	<u>1.771</u>
Årets resultat		<u>399.954</u>	<u>1.784.785</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	1.200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.072	486.038
Overført resultat		<u>(37.118)</u>	<u>98.747</u>
		<u>399.954</u>	<u>1.784.785</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		799.037	516.196
Kapitalandele i associerede virksomheder		74.232	38.118
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>873.269</u>	<u>554.314</u>
Anlægsaktiver		<u>873.269</u>	<u>554.314</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.442	152.655
Andre tilgodehavender		0	1.200.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.790
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		125.885	408.386
Tilgodehavender		<u>271.327</u>	<u>1.762.831</u>
Likvide beholdninger		<u>141.702</u>	<u>154.015</u>
Omsætningsaktiver		<u>413.029</u>	<u>1.916.846</u>
Aktiver		<u>1.286.298</u>	<u>2.471.160</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		553.269	516.197
Overført overskud eller underskud		78.948	116.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	1.200.000
Egenkapital		1.157.217	1.957.263
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	100.493
Hensatte forpligtelser		0	100.493
Skyldig selskabsskat		119.081	408.405
Anden gæld		10.000	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser		129.081	413.404
Gældsforpligtelser		129.081	413.404
Passiver		1.286.298	2.471.160
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	516.197	116.066	1.200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)
Årets resultat	0	37.072	(37.118)	400.000
Egenkapital ultimo	125.000	553.269	78.948	400.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.957.263
Udbetalt ordinært udbytte				(1.200.000)
Årets resultat				399.954
Egenkapital ultimo				1.157.217

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	10.496	0
Refusion i sambeskatning	<u>(6.804)</u>	<u>(1.771)</u>
	<u>3.692</u>	<u>(1.771)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>300.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger primo	216.196	18.118
Andel af årets resultat	383.334	36.114
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(100.493)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>499.037</u>	<u>54.232</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>799.037</u>	<u>74.232</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Virtual Lab ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Vlab Wind ApS	Esbjerg	ApS	80,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Engiso ApS	Esbjerg	ApS	40,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
